



زندگینامه حبیب‌الله صادقی مستند شد

فیلم «مستند حبیب‌الله صادقی» به کارگردانی محمد صالح حجت‌الاسلامی و تهیه‌کنندگی حسین نشاطی در مرکز هنری و رسانه‌ای سلوک حوزه هنری تولید شده است. این فیلم مستند با حضور نزدیک به بیست چهره مطرح هنری، به مرور ابعاد هنری و فعالیت‌های هنرمند مطرح دهه‌های اخیر کشور و انقلاب پرداخته است. این اثر با پایان فیلمبرداری و انجام امور فنی نهایی، برای حضور در شانزدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مستند ایران، «سینماحقیقت» آماده شده و در صورت پذیرش، اولین نمایش خود را در این جشنواره تجربه خواهد کرد. صادقی هنرمند نقاش، استاد دانشگاه، منتقد هنری و رئیس گروه هنرهای تجسمی فرهنگستان هنر بود که این هنرمند ۵۰ ساله دار فانی را وداع گفت. تسنیم



«یک چیز سیاه» در راه جشنواره فیلم کوتاه

ریحله کلوخ، کارگردان فیلم «یک چیز سیاه» که در بخش پویانمایی سی و نهمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران حضور دارد، درباره فیلم خود گفت: «یک چیز سیاه» از مجموعه کارهای «هزار و یک داستان» است. تلاش کردیم تا کتب‌هایی که نویسنده و تصویرگر ایرانی دارند و از کیفیت خوبی هم برخوردار هستند، به انیمیشن تبدیل کنیم و در این راه مجموعه‌ای از بهترین تصویرگری‌ها و داستان‌ها را برای مخاطب خردسال ۵ تا ۷ سال انتخاب کرده‌ایم. او ادامه داد: تلاش کردیم به اثر رضا دلوند وفادار باشیم و برای تبدیل آن به فیلم، به بازآفرینی‌هایی نیاز داشتیم تا مخاطب بتواند هرچه بهتر و بیشتر با آن ارتباط برقرار کند. سیاحر

تام کروز واقعا در فضا راه می‌رود!

یکی از مدیران کمپانی یونیورسال گفته است تام کروز نخستین فرد غیر نظامی خواهد بود که خارج از ایستگاه فضایی بین‌المللی، پیاده روی فضایی انجام می‌دهد. در حالی که ۲ سال پیش برای نخستین بار گزارش شد که تام کروز ممکن است فیلمی را در ایستگاه فضایی بین‌المللی فیلمبرداری کند، اکنون گفته می‌شود وی ممکن است اولین فرد غیرنظامی باشد که در فضا پیاده روی می‌کند. در ماه می ۲۰۲۰ ناسا تایید کرد در حال مذاکره با تام کروز و اسپیس ایکس برای تولید یک پروژه سینمایی است که البته هیچ ربطی با فیلم‌های «هاموریت غیر ممکن» این بازیگر ندارد.

جیم براینستاین مدیر ناسا در آن زمان نوشت: ما به رسانه‌ها نیاز داریم تا الهام‌بخش نسل جدیدی از مهندسان و دانشمندان ناسا برای تحقق برنامه‌های بلندپروازانه‌اش باشند. اکنون پس از موفقیت فیلم «تاپ گان: ماوریک» و در راه بودن قسمت بعدی «هاموریت غیر ممکن» دوقلمنی از مدیران یونیورسال گفته است فرستادن کروز به فضا یکی از مأموریت‌های این استودیوست.

لنگلی گفت کروز و کارگردان داگ لیمن که پیش از این با هم در فیلم «لبه فر دا» همکاری کرده بودند در این پروژه با هم خواهند بود و در حالی که داستان فیلم در زمین می‌گذرد، شخصیت اصلی باید برای نجات زمین راهی فضا شود.

او گفت: تام کروز ما را به فضایی برد. او همه جهان را با خود به فضا می‌برد. این برنامه ملس است. در حالی که تام کروز برای انجام بدل‌کاری‌های خطرناک و حتی مرگباری که خود انجام می‌دهد کاملاً شناخته شده، در این فیلم نیز قرار است به جای استفاده از فن‌آوری‌های خسته‌کننده کامپیوتری دیگر فیلم‌های فضایی، به ایستگاه فضایی بین‌المللی پرتاب شود و به عنوان اولین فرد غیرنظامی خارج از ایستگاه فضایی پیاده روی انجام دهد. در حال این فیلم هنوز در مرحله رویاپردازی است و اقدامی برای تولیدش انجام نشده است.

تام کروز یک تجربه البته در این زمینه دارد و آن روایت فیلم مستند «ایستگاه بین‌المللی 3D» بود. این فیلم کوتاه ساخته تونی میرز اولین فیلم تولید شده در فضا بود که از تکنولوژی تری‌دی‌بی بهره می‌گرفت و درباره بزرگ‌ترین مهندسی‌های فضایی از زمان فزود انسان روی ماه ساخته شد. مهر



کاتم

مجموعه تله‌تئاتر کاتب اعظم
هر شب ساعت ۲۱:۳۰ از شبکه دو

محصول مرکز سریال سوره